z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, DERSŁAW spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Zawadzie, Przedsiębiorstwo Usługowe „TOMBOR” Celina 

Toman Jerzy Toman spółka jawna z siedzibą w Katowicach, U.P.G. spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach kwoty 13.500,00 zł 00gr (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% wniesionego wpisu.